במסגרת הבקשה יש להסדיר ולהראות את מיקום בלוני הגז של כל הכניסות בבניין. ולהציג אישורים של בזק והוט להוכחת הסדרת מעבר הכבלים לדירתה של גב' ארטה השכנה.
- מתן תצהיר, חותם בפני עו"ד, בדבר עמידת המבוקש בהוראות תמ"א 38
- הגשת חישובים סטטיים עפ"י תקנות התכנון והבניה (בקשה להיתר תנאים ואגרות) (תיקון מס' 10) התשמ"ט 1989 כולל עמידות המבנה ברעידות אדמה והצהרת המהנדס.
- אישור פיקוד העורף למרחבים המוגנים.
- אישור תוכנית אינסטלציה סניטרית והתחברות לרשת העירונית ע"י תאגיד מי שיקמה.
- אישור מחלקת תשתיות וביצוע בעירייה.
- הסכם עם מעבדה מוסמכת לעמידה בתקן ישראלי למגורים.
- הצהרת עורך הבקשה לגבי כמות פסולת צפויה.

מי בעד?
בעד : פה אחד.

ה ח ל ט ו ת

הוחלט לאשר את הבקשה הכוללת הקלות תנאים הבאים:

דרישות

- הוכחת בעלות, נסח טאבו או חוזה חכירה.
- (התחייבות לחיזוק הבניין לרעידות אדמה / פטור מחיזוק הבניין) : תנאי לדיון, לחילופין:
- הגשת חישובים סטטיים עפ"י תקנות התכנון והבניה (בקשה להיתר תנאים ואגרות) (תיקון מס' 10) התשמ"ט 1989 כולל עמידות המבנה ברעידות אדמה והצהרת המהנדס.
- אישור תוכנית אינסטלציה סניטרית והתחברות לרשת העירונית.
- אישור מחלקת תשתיות וביצוע בעירייה.
- תשלום היטל השבחה.
- תשלום אגרת היתר והיטלי פיתוח.
- מתן ערבות בנקאית אוטונומית, בשיעור שייקבע, למילוי הדרישות שבהיתר.